
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783860

Prodej samostatného RD, 180 m2, Polom (okres Přerov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pokorná Martina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

Prodej rodinného domu, 442 m?, Polom
ČÍSLO ZAKÁZKY: 860871 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Polom (okres Přerov)

Prodej rodinného domu, 442 m?, Polom

Nabízíme k prodeji dvougenerační cihlový dům připravený k
rekonstrukci podle představ nového majitele. Dům je rozdělen na 4
byty. V prvním patře je byt o dispozici: 1+1, 2+1 a 3+kk a v druhém
patře je byt  o dispozici: 5+1. K dispozici je také prostorný půdní
prostor. Součástí prodeje mohou být také další tři parcely. Jedna
stavební parcela 772 m2. Přímo před domem je nestavební parcela
3220m2 a další nestavební parcela 1050m2, kde je možné umístit
mobile house. Veškeré dotazy vám ráda zodpovím na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 1 571 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 712

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783860

Prodej samostatného RD, 180 m2, Polom (okres Přerov)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Užitná plocha (m2) 180

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

2 / 2


